

**REKAPITULACE**

Stavba : SPŠ stavební

Objednavatel :

Objekt : Střecha

Zhotovitel : Stavební montáže spol. s r.o.

Rozpočet : Opravy

JKSO :

Datum :

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková v Kč	Cena celkem Kč
1	2	3	4	5	6	7	10

		<b>0 00 1</b>	<b>Oprava střechy</b>				68 567,00
			<b>Celkem</b>				68 567,00
			Celkem				68 567,00
			DPH 21%		68 567,00	21,00%	14 399,07
			<b>Celkové náklady</b>	<b>Kč</b>			<b>82 966,07</b>

**Propočet ceny objektu**

Stavba : SPŠ stavební  
 Objekt : Střecha  
 Rozpočet : Opravy  
 JKSO :

Objednavatel :  
 Zhotovitel : Stavební montáže spol. s r.o.  
 Datum :

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková v Kč	Cena celkem Kč
1	2	3	4	5	6	7	10

**0 00 1 Oprava střechy**

<b>Nátěr plechové krytiny</b>							
1			Odmaštění krytiny	m2	152,000	37,96	5 769,92
2			Tlakové omytí vodou	m2	152,000	24,82	3 772,64
3			Dvojitý nátěr - materiál včetně montáže	m2	152,000	286,16	43 496,32
4			Demontáž a opětovná montáž 1.řady tašek	m	16,000	245,30	3 924,85
<b>Nátěr žlabů a závětrnné lišty</b>							
5			Odmaštění klempířských prvků	m2	20,500	37,96	778,18
6			Tlakové omytí vodou	m2	20,500	24,82	508,81
7			Dvojitý nátěr - materiál včetně montáže	m2	20,500	286,16	5 866,28
<b>Ostatní náklady</b>							
8			Pronájem tlakového čističe	kpl	1,000	1 150,00	1 150,00
9			Mimostaveništní doprava	kpl	1,000	3 300,00	3 300,00

**0 00 1 Oprava střechy****68 567,00****Celkem****Kč****68 567,00**